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I. Informacje ogólne 

Na podstawie §42 ust. 2. Statutu Gminy Wierzchosławice przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/325/2022 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Wierzchosławice – Przewodniczący Komisji raz w roku, do końca miesiąca marca roku 

następnego, w sposób ustalony z Przewodniczącym Rady przedstawiają na sesji Rady sprawozdanie 

z działalności Komisji. 

Przedłożone Radzie Gminy sprawozdanie obejmuje okres od dnia powołania Komisji (UCHWAŁA 

Nr II/4/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie powołania 

komisji Rady Gminy, ustalenia przedmiotu ich działania oraz liczby ich członków), tj. od 

29 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.  

 

 
II. Informacje o działalności Komisji 

 

Komisja w składzie:  

Krzysztof Wiśniewski – Przewodniczący Komisji 

Tomasz Jachimek – Zastępca Przewodniczącego 

Krzysztof Broński  

Barbara Knapik 

Roman Kucharski 

Konrad Marszałek 

Tadeusz Mitera 

Tomasz Rodak 

Artur Wrona 

 

odbyła w 2024 roku 7 posiedzeń.  

 

Na posiedzeniach Komisji dyskutowano na tematy związane z działalnością Samorządu Gminy, 

Komisja opiniowała projekty uchwał na kolejne sesje Rady Gminy Wierzchosławice.  

 

Członkowie Komisji na swoich posiedzeniach pracowali nad prawidłową realizacją budżetu Gminy 

Wierzchosławice wraz z wprowadzonymi do niego zmianami oraz nad Wieloletnią Prognozą 

Finansową ze zmianami. 

 

Pozytywnie zaopiniowali między innymi projekty uchwał w sprawie:  

 

 zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Wierzchosławice za rok 2023, 

 zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Wierzchosławice za rok 2023, 

 ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Wierzchosławice za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach, 

 przekazania środków finansowych dla Policji, 

 przyznania dotacji z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gosławicach, 

 przyjęcia od Powiatu Tarnowskiego zadania pn. „Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1343 K relacji: Niwka – Bobrowniki Małe w miejscowości Rudka – Bobrowniki 

Małe – Etap V”, 



 udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 

wojewódzkich Województwa Małopolskiego”, 

 uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wierzchosławice dla 

terenów inwestycyjnych przy zjeździe autostradowym – etap B, 

 powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego, 

 uchwalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków w gminie Wierzchosławice, 

 Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2025, 

 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzchosławice na lata 2025-2035. 

 

 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem finansowym za 2023 rok i sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Wierzchosławice za rok 2023 oraz skonsolidowanym bilansem Gminy 

Wierzchosławice za rok 2023. 

 

W trakcie posiedzeń Komisji przeanalizowano między innymi:  

- informację o stanie mienia komunalnego Gminy Wierzchosławice za rok 2023, 

- raport o stanie Gminy Wierzchosławice w roku 2023. 

 

 

Członkowie Komisji opracowali plan pracy Komisji na 2025 rok. 

 

 

W związku z omawianymi zagadnieniami w posiedzeniach Komisji uczestniczyli zaproszeni goście, 

byli to głównie: Wójt Gminy, Zastępca Wójta, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy, Kierownicy 

Referatów i Pracownicy Urzędu Gminy, Kierownicy Jednostek oraz Prezesi Spółek.  

 

 

W niniejszym sprawozdaniu zawarte zostały tylko ważniejsze sprawy, nad którymi pracowała Komisja 

Budżetu (…). Szczegółowe zagadnienia uwidocznione są w protokołach kolejnych posiedzeń Komisji. 

Na ich podstawie można stwierdzić, że członkowie Komisji pracowali sumiennie i rzetelnie wykazując 

się aktywnością i zaangażowaniem przy omawianych zagadnieniach. 
 

 

Dziękuję pracownikom Urzędu Gminy oraz członkom Komisji za uczestnictwo w pracach Komisji 

Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Porządku 

Publicznego. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

 

Krzysztof Wiśniewski 


